Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LEI 4928/95

Sorocaba, 09 de Marco de 2022.

A
SECID — Secretaria da Cidadania

REF. PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL

OFERTA DO SERVICO: Servico de Prote¢io Social Basica para Pessoa com
Deficiéncia e sua Familia

AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA, CNPJ
00.499.300/0002-48, vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestagio de contas
FEVEREIRO/2022 indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos,
na importincia de R$ 10.972,36(Dez mil, novecentos e setenta e dois reais e trinta e
seis centavos):

Oficio de Solicitagdo de pagamento do més subsequente;
Relatoério de Execugéo Financeira (REF);

Comprovantes de Despesas;

Extratos Bancarios;

Justificativas;

Relagdo de Funcionarios;

Certiddes;

Relatério de Atividades e

Relatério de Atendidos.
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€% ASSCIACAQ AMIGOS DOS
o AULISTAS DE SOROCABA

Celso Leuzinger Humayta
Presidente

Celso Leuzinger Humayta - Presidente

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
- Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: {15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
: Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br @
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Associagdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENGIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LEI 4928/95

Solicitamos o pagamento do més de MARCO/2022 no valor de R$ 10.972,36,

referente a recursos do Termo de Repasse de Subvencio com o Municipio de

Sorocaba/Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente no

Banco do Brasil S/A, Agéncia 6962-0, Conta Corrente 141.121-7.

Atenciosamente

Sorocaba, 09 de Niarg:o de 2022.

£ A CAPSOCIACAD AMIGOS DOS
Mﬁh’ AULISTAS DE SOROCABA

Celso Lenzinger Humaytd
Presidenite

Celso Leuzinger Humayti- Presidente

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriofti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300!0002—48
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br




Associagcdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LEI 4928/95

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DA CIDADANIA
| ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
: NPy 00.499.300/0002-48
' ENDERECO E CEP: RUA LUIZ GABRIOTTI, 201 - BAIRRO WANEL VILLE Il - SOROCABA/SP - CEP. 18.055.089
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC Celsa Leuzinger Humaytd
e CPF: 558.060.748-20
o OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE PSE DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA E SUAS FAMILIAS
: EXERCICIO 2022 COMPETENCIA: FEVEREIRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
- 'DOCUMENTO  NUMERO T DATA VIGENGA VALORMENSAL-RS |
| Emmieina _  71/07/2017|01/07/2017 3 30/06/2018 RS _ 8.025,00
12 T.de Prorrogagio 2017/21.6303 __ 01/07/2018|01/07/2018 a 30/06/2019  R510972,36
29 T.de Prorrogagdo 2017/21630 01/07/2019 |01/07/2019 a 30/06/2020 _R$1097236
.| TdePromogacdo 2107/21/630 01/07/2020 01/07/2020 A 30/06/2021 . ... Rs1097236
T.de Prorrogagao 2107/21.630 ~25/06/2021|01/07/2021 a 30/06/2022 RS 10.972,36
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N# VALORES REPASSADOS (RS)
25/02/2022 10.972,36 25/02/2022 369.764 RS 10.972,36
(A) SALDD DO MES ANTERIOR
{B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 10.972,36
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AIUSTE (2}
(E) TOTAL DE RECURSOS puaucos t ArBICID) RS 10.972,36
(r} RECURSOS paopmos DA ENTIDADE PARCEIRA RS 708,64
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (€ + F) RS 11.681,00
Ofs) si io(s), na qualidade de represer } da organizacdo:

AMAS ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
fevf22

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanas (5) Janeiro 2022 RS 11.681,00
Recursas humanos (6} laneiro 2022 RS -
Medicamentos - Janeiro 2022 RS -
Géneros alimenticios Janeira 2022 RS -
Outros materiais de consumo laneiro 2022 RS -
Outros servigos de terceiros Janeira 2022 R$
Locacdo de imdvels Janelro 2022 RS -
Locaches diversas Jlaneirg 2022 RS -
Utilidades publicas {7) Janeiro 2022 i -
Combustivel laneiro 2022 RS -
Bens e materiais permanentes Janeirg 2022 RS -
Obras Janeiro 2022 RS -
Outras despesas Janeirg 2022 RS -
o _ TOTAL DAS DESPESAS| RS 11.681,00
(5) Salarios, encargos e benefi AutBnomos e pessoa jurldica. {7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizacdo prévia.
""""""""""" o ~_ DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO |
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO Rs 11.681,00
{1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 11.681,00

OR DEVOLVIDO AO ORGAQ PUBLICG
/ALOR AUTORIZADD PARA APLICACAO

(k) REguaso PUBLICO NAO APLICADO [E— (- _Fl]
AL

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br @




Associacao Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01 :
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4928/95

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO CREDOR NATUREZA DA DESPESA
.. DOCUMENTO PAGAMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
21 e 25/02/2022 | 21 e 25/02/2022 | Hollerite Fevereiro Adiantam. | Angelina Francine Pereira | Recursos Humanos(5)
21 e 25/02/2022 | 21 e 25/02/2022 | Hollerite Fevereiro Adiantam. | Elisabete A. Ferreira Recursos Humanos(5)
2le 25/02/2022 | 21 e 25/02/2022 | Hollerite Fevereiro Adiantam. | Fabiana Santos Nunes Recursos Humanos(5)
21 e 25/02/2022 |21 e 25/02/2022 | Hollerite Fevereiro Adiantam. | Matheus Lazzarini Recursos Humanos(5)
21 e25/02/2022 |21 e 25/02/2022 |Hollerite Fevereiro Adiantam. | Pedro Luiz de B. Ferreira | Recursos Humanos(5)
 08/03/2022 08/03/2022 | Hollerite Fevereiro-Pagto. Angelina Francine Pereira | Recursos Humanos(5)
08/03/2022 08/03/2022 | Hollerite Fevereiro-Pagto. Elisabete A. Ferreira Recursos Humanos(5)
08/03/2022 08/03/2022 | Hollerite Fevereiro-Pagto. Fabiana Santos Nunes Recursos Humanos(5)
08/03/2022 08/03/2022 Hollerite Fevereiro-Pagto. Matheus Lazzarini Recursos Humanos(5)
- 08/03/2022 08/03/2022 Hollerite Fevereiro-Pagto. Pedro Luiz de B. Ferreira | Recursos Humanos(5) .
| TOTAL| RS 11.681,00

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

~ |LOCAL e DATA:

| Sorocaba, 09 de Margo de 2022.

DIRIGENTE:

| CELSO LEUZINGER HUMAYTA

Wdﬁ LA &‘“mnﬂ&nﬂgpog W

Ey uaus.m. L& 80RO, ;
'm—-_‘-—-__

| {nome, cargo e assinatura)

- Prenidente
[ JOSE GERALDO DE OLIVEIRA — Contador—TC 1SP 162.717-

CONTADOR/N® CRC

~ {nome, cargo e assinatura)

- Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
Unldade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville I - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48

Slte www.amassorocaba. org br - E-mail: amassorocaba@uol com. br
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00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201

01/02/2022 a 28/02/2022 NUCLEO WANEL VILLE 004993000001867
3200057 ANGELINA FRANCINE PEREIRA PSICOPEDAGOGO
Cad. Descrigao Referéncia Vancimentos Descontos
001 |Salario Base 000:02 208,49
022 |Adicional de Tempo de Servico 10,42
200 |Salario Maternidade 205:20 2.918,93
999 {Arredendamento 0,39
606 |Adiantamento 1.251,00
610 [Arredondamento e S 0,62
673 |Assisténcia Médica ng Fopreoe T 357,03
903 |INSS Folha j g0 ws s = 285,53
914 |IRRF Folha 73.05
Salario Maternidade de 03/02/2022 até 02/06/2022 (180:40)
3.138,23 1.967.23
Valor Liguido 1.171.00
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base Cal. FGTS FGET.5domeés Base Cakc. IRRF Faixa IRRF
3.127 42 . 3.137,84 9,10 3.137,84 251,02]\ 2.852,31
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO .
0% 1031 o>
DATA ASSlNATUFgA’};o FUNCIONARIO
[

00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢
RUA NOVA ODESSA, 201

01/02/2022 a 28/02/2022 NUCLEO WANEL VILLE G045
000011 ELISABETE APARECIDA FERREIRA PROFESSOR DE EDUCE
] Cdd. Descrigac Referéncia Vencimernlos -

001 [Salario Base 000:30 133315

022  |Adicional de Tempo de Servico 66;65

999  |Arredondamento 0,36

606 |Adiantamento 534.00

610 |Arredondamento ] [P 037

903  |INSS Folha : 17.80

A A T I T
2 e -
LB

Valor Liguida

Saldo Base Sal. Contri, INSS Base Cal Fizvs

) F.G.T.5 dumés i
1.333,15 1.399,81 7,70 1.399,81 111.98 r/ |
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIED ) \ T — |
O ES'(O:)/_L&&,L R T L AN ]
|

DATA ASSINATURA DO FURNCICMNARID




00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢ Demonstrativo da Pagamenio de Saldrio |
RUA NOVA ODESSA, 201
01/02/2022 a 28/02/2022 ..,  NUCLEO WANEL VILLE

000017 FABIANA SANTOS NUNES

Cod, Descricao Referéncia '-;"e:ncin";;ntos N
001 |Salario Base 000:30 2.567,90
022 |Adicional de Tempo de Servico 114,72 f
030 |Gratificagao 300.00

999 |Arredondamento 0,70

397 |Atrasos

606 |Adiantamento

610 |Arredondamento
674 |Assisténcia Dental
903 |INSS Folha

914 |IRRF Folha

3.283.21

Valor Liguide

Saldo Base Sal. Contri. INSS Base Cal. FQTS F.G5.T.5 do mas
2.867,90 3.272.92 9,22 3.272.92 261,83
DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBC '

08/0300g . e - .

DATA,

00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE € Demonstrativo de Pagamente de Salario
RUA NOVA ODESSA. 201

01/02/2022 a 28/02/2022 ADMINISTRACAQ / PROJETO
000072 MATHEUS LAZZARINI TERAPEL
Cod. Descrigio Reforéncia |— ‘-;'en::ime;l;_:sﬂh_ T
001 |Saldrio Base 000:30 34182
999 |Arredondamento 0,35
606 |Adiantamento P 368,00 i

610  |Arredondamento
674 |Assisléncia Dental
903 |INSS Folha

914  |IRRF Folha

L |
. ' 341855 | 181755 |

Valor Liquidao

Saldo Base Sal. Contri, INSS Base Cal FGTS FG.T.5 domes 35 s BEE
3.418,20 3.418.20 9,34 3.418,20 273,45 3,085 02 |
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO o [ =

|
0803 /122 MpaneS S—

DATA, ASSINATURA DO FUNCICRARIC




i R 8 S R s i i

00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo da Pagamenio de Saiirin
RUA NOVA ODESSA, 201
01/02/2022 a 28/02/2022 ADMINISTRACAQ / PROJETO
000071 PEDRO LUIZ DE BASTOS FERREIRA N
Con. Descrigan Referéncia Yancimentos
001 |Salario Base 000:30 242122
999 |Arredondamento 0
806 |Adiantamento G
610 |Amredondamento 3.85
903  {INSS Folha 109,72
914 [IRRF Folha 23 81
242
Valor Liguido
Saldo Bage Sal. Contri. INSS Base Cal FGT3 F.G TS de més
242122 2.421.22 8,25 242122 193,64
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBG i
Q& /o3 /s Ld L FE, o
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARID
J
J.f
I-.




09/03/2022 13:05

I

Extratos - CDE :"—?%Em @ BB Reaplic

- Dados consultados

Banco do Brasil

(G333091231957696016
08/03/2022 13:05:45

Agéncia 6862-0
Canta 141121-7 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTIS
Periodo 01/02/2022 a 25/02/2022
BB CDB DI
‘Data Dt.proc Histérico Nr.depésito Valor
31/e1 Saldo anterior
. valer capital 5.508,88
e7/e2 Resgate - 5018045841999
valor capital 5.508,00
valor juros até més ant 8,69
valer juros no més 9,46
valor IR 1,87-
valor IOF 9,57-
valor liquide 5.506,71
25/82 Saldo final e,ee
SALDO NOS ULTIMOS 6 MESES
Data Capital em ser Juros IR proj. Liquid.proj.
31/e8/2021 5000,88 5,58 8,30 5ees5, 2@
3@/09/2821 5580,00 1,180 B,60 55081,10
29/18/2021 185e8,088 5,84 6,08 18585,84
31/01/2022 5590,08 8,69 9,44 5588, 25

Transagao efetuada com sucesso por: JAD74395 JOAO FERREIRA DE ARAUJO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com briapf-apj-autoatendimentofindex.htm|?v=2.3.48#/template/~2Fconsultas~2FRD20.bb

11



sjuepisald -e}iewny sabuizne osjen

FEez =
*Z220Z @p odJe|\ op 60 ‘eqeo0iog
sy 0294
110 Se 0z:/ sep ellsj-ejxss e epunbeg sieuewss/sy oy | ols|dwo) olpg|y ouisul Ell3uixed 0c0¢/20/8L BA|IS ep epioaiedy Ilep-60
eibobepad
'S Z| Se g sep eliai-eluinb e eyenb o eolsi4 ogdeanpgy | EeoIsid oedeonpy
110 ‘edia] sy /| se g sep eunaj-epunbeg sleuewas/sy 0z wa 0}a|dwod Jouadng ap |euoissyold 0L0Z/0/.L Bllallay "dy 8}eqezi|3-80
eibobepag
110 sy /| se g sep eil9)-BIxas e epunbag SIBUBLUBS/SY Ot wa oja)dwos Jouadng obobepad GL0Z/20/ET 0JaN {l1anBiyoid solen-20
elbobepadooisg
wa oedezjeioadse
wioo eibobepad elialod
119 sy /| Se g sep el|aj-ejxas e epunbag sieuewas/sy Oy wa oj)s|dwon Jouadng ebobepadooisy 0102/90/L0 aupuel 4 euljabuy-90
Sy G| se g sep eligj-ejuinp -
sy jeuoioednaQ eidels | [euocioednoQ
110 /| se g sep enaj-enuenb e epunbag sleuewas/sy Og ws oje|dwog Jouedng eynadels | L20Z/+0/10 luezze | snayje-g0
sy/) eibojooled elnalle
1710 SE g Sep ella)-exes o epenb ‘edia| sleueLwWwas/sy ¥z wa ojajdwoo Jouadng obBo|gaisq 6L0Z/LL/L0 sojseg ep zin oipad-+0
'syg¢l se
g sep seliaj-sexas @ eyenb ‘epunbag eifojoipneouo
110 'sy/) se g sep ewinb e edlg] sieuewas/sy Qg wa ojg|dwos Jouadng efojoipneouo 810zZ/e0/10 obrewen saiid 9joges|-¢0
[B100G 01AIG
1719 Sy G| Se g Sep eligj-elxas e epunbsg sleuewas/sy Og wse o}g|dwon) Jouadng | |EID0S SJUSISISSY zZL0z/s0/zo SOUNN soJuES euelge -z
BOIS]]
” oedeonp3 s elbobepayd ajelold
110 sy /| se @ sep eliaj-ejxas e epunbag sjeuewas/sy Ot wa oja|dwo9 Jouadng op lopeusploo) £00Z/0L/20 BIBAIQO Sp OBOP-LO
OYIVLVHLNOD OHTVavdl 34 Vidyid IYNYINTS 3avarvioos3 oyssinav
30 YINOod VYAvNYOr va Wid 3 OI1DINI VIMYHOH YOuVvD 3d T3AIN ODUVD viva JNON

2202/0dI3™IAIA - BlIIA ISUBM -2 3AVAINN BP Solieuoldung Sop [eUjWioN ogdejey

8-2000/00€ 66%°00 [dND
§6/8Z6% 131 — 56/0T/90 W3 TVdIDINN YOI19Nd 3AVaNIiLN 3d vavdvidaa

Beqeoo4og ap seisiny

10-00/T2¥SsN TYNAVLSI VONand 3avaliiin 3a vavyvidad
dS/ vavo040S — Il ITHA TINVM 58 — TOZ ‘1LLOINEVYD ZINT vNY

0211N3dvH3L OLNIWIANILY 30 OF1DNN
BQEJ0JOS 2P SBISIINY Sop soSiwy oedenossy

sop soBiwny oedeioossy

SYW¥pe 4



09/03/2022 13:07
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Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual ‘-’FL') C—
’ ‘Agéncia 6962-0 —
Conta corrente 141121-7 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS
Periodo do de 21102 / 2022 até 09 / 03 / 2022
Langamentos
: balaDntn;,ete movlijn:ento Ag.origem  Lote Historico Documento
14/02/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior
21/02/2022 0191 99015 870 Transferéncia re 550.191.000.113.338
21/02 0191 113338-1 AMAS A A AUTIS
T 21/02/2022 6962 99015 470 Transferéncia enviada 556.962.000.230.056
‘ 21/02 6962 230056-7 ANGELINA FRANC
21/02/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 22101
21/02 14:55 FABIANA SANTOS NUNES
21!02)’2022 0000 13105 144 Bix - Enviadao 22.102
21/02 14:56 MATHEUS LAZZARINI
21/02/2022 - 0000 13105 144 Pix - inviado 22,103
' 21/02 14:56 Elisabete Aparecida Ferrei
21/02/2022 0000 13105 22.104
21/02 14:56 PEDRO LUIZ DE BASTOS FERRE
21/02/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.521.200.187.244
Tar. agrupadas - ocorrencia 21/02/2022
25/02/2022 0000 14134 559 Recebimenic Forn o 369.764
MUNICIPIO DE SOROCABA .
25/02/2022 6962 99015 470 Transferd 550.191.000.113.338
25/02 0191 113338-1 AMAS A A AUTIS
25/02/2022 6962 99015 470 Transferéncia = 556.962.000.230.058
25/02 6962 230056-7 ANGELINA FRANC
’ 25/02/2022 0000 13108 144 Pix - Enviado 22.501
25/02 15:36 Elisabete Aparecida Ferrei
25/02/2022 0000 13105 144 Plx - Enviado 22.502
25/02 15:36 FABIANA SANTOS NUNES
25/02/2022 0000 13105 144 Pix - En 22.503
25/02 15:37 MATHEUS LAZZARINI
25/02/2022 0000 13105 144 Pix - Eny 22,504
f 25/02 15:37 PEDRO LUIZ DE BASTOS FERRE
« . 25/02/2022 oooo 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.561.201.214.986
Tar. agrupadas - ocorrencia 25/02/2022
07/03/2022 0000 13113 170 Tarifa Mo 820.661.200.025.222
Cobranga referente 07/03/2022
07/03/2022 0000 1313 435 Tarifa Pacote de Servigos 830.661.202.052.249
Cobranga referente 07/03/2022
' 08/03/2022 0191 99015 870 Transferéncia 1 550.191.000.113.338
08/03 0191 113338-1 AMAS A A AUTIS
08/03/2022 6962 99015 870 Transferéncia rece 556.962.000.041.122
. 08/03 6962 41122-1 AMAS - ASSOCIA
08/03/2022 0ooo 13105 144 Pix - Enviado 30.801

https:f/autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.3 48#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb
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Valor RS Salda
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09;0312022 13:07
| 08/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
08/03/2022

! 09/03/2022
09/03/2022

09/03/2022

0000

0000

0000

0000

6962

6962

0000

13106~

13105

13105

13113

06962

06962

Banco do Brasil

08/03 16:34 Elisabete Aparecida Ferrei
144 Pix - Enviado

08/03 16:35 FABIANA SANTOS NUNES
144 Pix - Erwviado

08/03 16:35 MATHEUS LAZZARINI

144 Pix - Enviado

08/03 16:35 PEDRO LUIZ DE BASTOS FERRE

258 Tarifa Pix Enviado
Tar. agrupadas - ocorrencia 08/03/2022

Transferéncia racebica

09/03 6962 41122-1 AMAS - ASSOCIA

sferéncia enviada
09/03 6962 230056-7 ANGELINA FRANC
999 SALDO

30.802

30.803

30.804

860.671.200.109.766

556.962.000.041.122

556.962.000.230.058

sy

2IBO0D

254,40 C

8340 C

Transacdo efetuada com sucesso por: JAG74395 JOAO FERREIRA DE ARAUJO.
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